[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 81. LDipl.
[2960

Dag? Privilegium af Hertug Henrik.
[Orig. Løgum Kl. Arkiv.] Udtog af Hamsfort: SRD. I, 312. [2961

— Testamente af Margarita Jakobsdatter, Erik Selandsfars Efter
leverske.

[Orig. Odense Eranciskanerkl. Arkiv ?] Udtog af Hamsfort: SRD. I, 
312. — Jfr. 1378 Dag? [2962

— Reg. *2772. [Orig.] Afskr. fra 15. Aarli. med delus Forbi- 
gaaelse af Navne: Oml. kgl. Saml. 4to, 3124, Bl. 242. Broder Russes 
Hist., ed. Bruun, Fortale 13. [2963

Uden Dag. Reg. 2665. Perg. med 1 Segl: A. 710. Senere (jfr. 
1401 20/g) til Kongens Arkiv (RA. Nørrejyll. 49). Molbech og P. 2. 
— Jfr. 1394 Apr. 13. [2964

Brevbøger: Aarhus Kapitel: SRD. VI, 498 (Maj 1). — Dueholm: Dueh. 
Dipi. 14 (Marts 18). — Løgum: SRD. VIII, 217 (Aug, 9). — Vitskøl: Dan. 
Bibi. VI, 177 (Nov. 15).

Registraturer: Kongen: ÆA. I, 98 (Okt. 31), IV, 16, 22. — Roskilde 
Bisp: ÆA. III, 318, 359. — Aarhus Bisp: ÆA. II, 45 (Apr. 9), 73 (Juni 24). 
— Antvorskov: ÆA. IV, 244. — Sorø: SRD. IV, 527. — (Skanderborgske 
Registr.): ÆA. I, 246. — Eline Gøges Jordebog 322 (Jan. 12), 255 (Apr. 13).

1372.
Jan. 4. Petrus Ebbeß de JEllingge. Recognosco, me a nobili 

viro et discr. Dn. Benedicto Bywgh M. 100 mr. lubicenses et 6 mr. 
argenti in denariis argenteis percepisse, pro quibus obligo me ipsi ad 
inpignerandum omnia bona mea in Stigsbyerby, videl. curiam meam 
principalem et 1 curiam in Myrkowe, in qua Petrus Kare residebat, 
in Twce H. sita cum villicis et inquilinis, michi cum uxore mea 
Ingherdh juris plenitudine advoluta, cum omnibus juribus et articulis 
litterarum, prout uxor mea ea a matre sua liberius dinoscitur habuisse, 
infra proximam quindenam, postquam nuptie mee fuerunt celebrate, 
inmediate subsequente virtute presentium litterarum. Sig. meum cum 
sig. virr. discr. DDn. Turonis Knwdß M. et Nicholai Jacobi dicti 
Ruser canonici ecclesiarum Roskildensis et Arusiensis necnon Swenonis 
Paedersß et Johannis Plaas, AA.' Datum dnica. ante epyphaniam dni.

[Orig.] Afskr. se 2925. [2965
Jan. 5. Esgerus Brok1 de Hikkebergh. Recognosco, me una cum 

sorore mea Dn. Johanna Nielsdotter relicta Anders Jensß de Esen- 
dorp fuisse constitutum in castro 0rkyl 2. fer. ante epyphaniam in

io*
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presentia nobilium et diser. Dn. Hennyngi Køtilbergh2 capitanei regis 
in castro predicto, Dn. Frødhberni Kabolt, MM., Dn. Nicolai de Swine- 
borgh, Dn. Amundi de Biærby5 ecclesiarum rectorum, Gerardi Hws- 
kumber dicti Ketilhoot6 et Erici Ywarsfi, AA., computationem, com
mutationem et divisionem nostrorum bonorum faciendo inter nos, ita 
ut in partem suam bona que secuntur post obitum patris nostri Ni
colai Brok sunt devoluta sorori mee: in par. Vldorp curiam principalem 
Nielstorp cum molendino Woltemølle et loco molendini Agardsmølle- 
stadb et omnia bona patris nostri in predicta parochia, item in par. 
Zedhorp 1 curiam, item in par. Kirkeby omnia bona, que pater noster 
ibid. possidebat, item in par. Rædhing curiam in Rynkeby (Nicolaus 
Marinsfi). Item ad restitutionem pro bonis suis in Scania, videl. pro 
parte sua de Sersløw, de Biørstorp et de Tulestorp, sibi post obitum 
patris nostri attinentibus, omnia bona michi post obitum patris nostri 
devolute, videl. in Jucia Bregnebolm et omnia bona ibid., que pre- 
dictis noscuntur adjacere, item in Langlandia omnia bona mea, videl. 
Farthewethla cum omnibus bonis in predicta terra sitis et Farthe- 
wethla adjacentibus, sorori mee mera benivolentia recognosco me sco- 
tasse. Unde eam pro omnibus debitis et hereditatibus inter nos divi
sis, prout unanimi consensu pronunc reddebamur contenti, in quibus 
ipsa michi potuerit obligari post obitum parentum nostrorum, videl. 
patris aut matris, fratrum seu sororum, quittam dimitto. Sig. meum 
cum sig. virorum nobilium prescriptorum. Datum et actum etc.